UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG

           Số: 24/QĐ - MNQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃ VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quyết Thắng, ngày 04 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT THẮNG
Căn cứ vào Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

 Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 Ban hành Điều lệ trường mầm non;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục trường Mầm non Quyết Thắng năm học 2024 - 2025, gồm các ông (bà):
(Có tên trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục trường mầm non Quyết Thắng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện công tác tự đánh giá theo quy định.
Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công.

Điều 3. Tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên nhân viên trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.
	            HIỆU TRƯỞNG
                           Vương Thị Oanh

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 24/QĐ-MNQT ngày 04 tháng 3 năm 2023 của
Hiệu trưởng trường mầm non Quyết Thắng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Vương Thị Oanh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Thị Hồng
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Lê Thị Một
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt
	Chi ủy viên
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	Nhân viên kế toán
	Ủy viên

	6
	Vũ Thị Nhường
	Giáo viên
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Hiếu
	Trưởng Ban nữ công
	Ủy viên

(Ấn định danh sách các thành viên Hội đồng tự đánh giá có: 07 đ/c)
DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Thị Tâm
	Tổ phó CM tổ 5-6 tuổi
	Nhóm trưởng

	2
	Trần Thị Nhàn
	Giáo viên
	Ủy viên

	3
	Nguyễn Thị Hiên
	Giáo viên
	Ủy viên

(Ấn định nhóm thư ký có: 03 đ/c)
DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

 Nhóm 1 (Tiêu chuẩn 1)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Tăng Thị Phượng
	Tổ trưởng CM tổ 4-5 tuổi
	Nhóm trưởng

	2
	Lê Thị The
	Bí thư đoàn thanh niên
	Thư ký

	3
	Lê Thị Yến
	Giáo viên
	Ủy viên

	4
	Trần Thị Thu Phương
	Giáo viên
	Ủy viên

	5
	Hoàng Thị Mai
	Giáo viên
	Ủy viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

 Nhóm 2 (Tiêu chuẩn 2)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thoa
	Tổ trưởng MN tổ NT, DD
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Hà Oanh
	Giáo viên
	Thư ký

	3
	Lê Thị Lý
	Giáo viên
	Ủy viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

 Nhóm 3 (Tiêu chuẩn 3)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Nhàn
	Tổ trưởng CM tổ 5 - 6 tuổi
	Nhóm trưởng

	2
	Đinh Thị Hoa
	Tổ phó CM tổ 3 - 4 tuổi
	Thư ký

	3
	Đinh Thị Lan Anh
	Tổ phó CM tổ NT, dinh dưỡng
	Ủy viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

 Nhóm 4 (Tiêu chuẩn 4)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thương
	Tổ phó CM tổ 4 - 5 tuổi
	Nhóm trưởng

	2
	Tăng Thị Hữu
	Trưởng ban TTND trường học
	Thư ký

	3
	Nguyễn Thị Loan
	Giáo viên
	Ủy viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

 Nhóm 5 (Tiêu chuẩn 5)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thị Thảo
	Tổ trưởng CM tổ 3 -4 tuổi
	Nhóm trưởng

	2
	Phan Thị Ngọc Chi
	Giáo viên
	Thư ký

	3
	Trần Thị Thúy Uyên
	Giáo viên
	Ủy viên

	4
	Tăng Thị Mai
	 Chi hội trưởng Chữ thập đỏ
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	Ủy viên